

Holmiga ApS

Nybrovej 178

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26145910

Årsrapport

01-09-2024 - 31-08-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-03-2026

Jesper Shirzad Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holmiga ApS Jesper Shirzad Holm Nybrovej 178 2800 Kongens Lyngby
Telefon	40845353
E-mail	jesper@shirzadholm.dk
CVR-nr.	26145910
Stiftelsesdato	01-07-2001
Regnskabsår	01-09-2024 - 31-08-2025
Direktion	Jesper Shirzad Holm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed samt at investere i kapitalandele i virksomheder, der driver handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2024 - 31-08-2025 udviser et resultat på kr. 72.344, og selskabets balance pr. 31-08-2025 udviser en balancesum på kr. 161.666, og en egenkapital på kr. -213.528.

Selvom årets resultat er en positiv forbedring i forhold til tidligere år, anser ledelsen fortsat selskabets samlede økonomiske situation for utilfredsstillende som følge af den negative egenkapital.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital gennem fortsat positiv drift i de kommende år.

Selskabet har fået en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse på t.kr. 241.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/2024 kr.
Bruttofortjeneste		71.562	-42.407
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>71.562</u>	<u>-42.407</u>
Andre finansielle indtægter	2	2.362	0
Andre finansielle omkostninger		-1.580	0
Resultat før skat		<u>72.344</u>	<u>-42.407</u>
Årets resultat		<u>72.344</u>	<u>-42.407</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.344	-42.407
Resultatdisponering		<u>72.344</u>	<u>-42.407</u>

Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2023/2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.125	0
Andre tilgodehavender		115.075	0
Tilgodehavender		<u>143.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.466</u>	<u>12.034</u>
Omsætningsaktiver		<u>161.666</u>	<u>12.034</u>
Aktiver		<u>161.666</u>	<u>12.034</u>

Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2023/2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		147.000	147.000
Overført resultat		-440.528	-512.872
Egenkapital		-213.528	-285.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241.155	241.155
Langfristede gældsforpligtelser		241.155	241.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.975	7.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.064	7.675
Kortfristede gældsforpligtelser		134.039	56.751
Gældsforpligtelser		375.194	297.906
Passiver		161.666	12.034
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	80000			
	Virksomheds	Overført	Overkurs ved	I alt
	kapital	resultat	emission	
Egenkapital 01-09-2024	80.000	-512.872	147.000	-285.872
Årets resultat		72.344		72.344
Egenkapital 31-08-2025	80.000	-440.528	147.000	-213.528

Noter

	2024/25	2023/2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.362</u>	<u>0</u>
	<u>2.362</u>	<u>0</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af sin selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere via normal drift. Selskabet har fået en tilbagetrædelseserklæring vedrørende anden gæld t.kr. 241

Selskabets forpligtelser består primært af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse på 241 t.kr. Ledelsen har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 241 t.kr., således at denne gæld træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Ledelsen har desuden tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætningen om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Holm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.